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Återrapportering av beviljat bidrag – Stiftelsen Malmö 
Sommargårdar 
STK-2026-352 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beviljade i december 2022 Stiftelsen Malmö Sommargårdar 14 000 
000 kronor för en investering avseende anslutning till kommunalt vatten- och 
avloppssystem för stiftelsens fastigheter i Hästveda, Hässleholms kommun. Stiftelsen 
har meddelat att anslutningen inte kommer att genomföras eftersom kravet på 
anslutning har tagits bort och behovet inte längre finns. Förberedande arbeten har 
genomförts till en kostnad om 487 349 kronor. Resterande del av bidraget kommer att 
återbetalas till Malmö stad. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner återrapporteringen. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260309 Återrapportering av beviljat bidrag - 

Stiftelsen Malmö Sommargårdar  

• Beslut KS 221207 § 50 Ansökan från Stiftelsen Malmö Sommargårdar om 
bidrag för anslutning till kommunalt vatten och avloppssystem (STK-2021-
1688) 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-03-02 
Kommunstyrelsen 2026-03-04 

Beslutet skickas till 
Stiftelsen Malmö Sommargårdar 
Fritidsnämnden 
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Stadskontoret, Intern ledning och samordning, Ekonomi och kvalitet 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade i december 2022 att bevilja Stiftelsen Malmö 
Sommargårdar ekonomiskt stöd om 14 000 000 kronor för en investering avseende 
anslutning till kommunalt vatten- och avloppssystem för stiftelsens fastigheter i 
Hästveda, Hässleholms kommun. I samband med beslutet angavs att återrapportering 
av genomförandet skulle ske. 

Stiftelsen har nu inkommit med återrapportering och meddelat att investeringen inte 
kommer att genomföras i enlighet med ansökan och beslut. Bakgrunden är att 
Hässleholms kommun, genom miljöförvaltningen, har hävt det tidigare kravet på 
anslutning till kommunalt vatten. Efter förnyad prövning bedöms det inte längre 
föreligga miljö- eller hälsoskäl som motiverar en sådan anslutning. Mot denna bakgrund 
har stiftelsens styrelse beslutat att inte fullfölja investeringen. 

Stiftelsen redovisar att förberedande arbeten har genomförts, bland annat avseende 
borrningar och provtagningar, till en sammanlagd kostnad om 487 349 kronor. 
Kostnaderna har styrkts genom inskickade underlag samt genom stiftelsens egen 
revisionsgranskning. Resterande del av det beviljade bidraget har inte nyttjats. 

Stiftelsen har vidare meddelat att ej nyttjade medel kommer att återbetalas till Malmö 
stad. 

Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret har tagit del av inkomna handlingar och underlag från Stiftelsen Malmö 
Sommargårdar. Stadskontoret bedömer att stiftelsen på ett tillfredsställande sätt har 
redovisat de uppkomna kostnaderna för de förberedande arbetena om 487 349 kronor. 

Stadskontoret bedömer vidare att ej nyttjade medel, motsvarande 13 512 651 kronor, 
ska återbetalas till Malmö stad. Återbetalningen ska ske i enlighet med samma premisser 
som gällde för beviljandet av bidraget. 

Sammanfattningsvis bedöms ärendet därmed vara återrapporterat och avslutat. 

Ansvariga 
Martin Ljungberg  Nämndsekreterare 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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